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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy Open
11.06.2021 - 12:30 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POGORZELSKA Laura AWF Kraków 29.16 682
2. RUDEK Wiktoria AWF Wrocław 32.88 475
3. ADAMCZYK Natalia AWF Katowice 35.07 392
4. CADER Aleksandra AWF Warszawa 35.71 371
5. MAJEWSKA Weronika AWF Wrocław 35.78 369
6. WIDANKA Aleksandra AWF Wrocław 35.94 364

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ĆWIL Angela UMe Łódź 30.63 588
2. ZAWOLIK Wiktoria SUM Katowice 36.69 342
3. ŚWIĄTEK Dorota UMe Łódź 37.67 316
4. BRZEZIŃSKA Agnieszka UMe Lublin 40.07 262

UCZELNIE TECHNICZNE

1. PODLECKA Agnieszka ZUT Szczecin 31.11 561
2. BARTYZEL Aleksandra AGH Kraków 32.37 498
3. GABRYŚ Laura PW Warszawa 33.24 460
4. KARZEŁEK Nina PW Warszawa 34.14 425
5. LIPKOWSKA Dominika PW Warszawa 35.07 392
6. ARIM Sandra PG Gdańsk 35.44 380
7. IŻYCKA Marta AGH Kraków 35.54 376
8. SIEŃSKA Anna PG Gdańsk 36.00 362
9. OSMULSKA Adriana PL Lublin 36.63 344

10. CIPORSKA Katarzyna PW Warszawa 36.96 335
11. KOGUT Aleksandra AGH Kraków 37.00 333
12. JAROSZ Magdalena PŚ Gliwice 38.50 296
13. GAMBUŚ Martyna` PŚ Gliwice 40.90 247

UNIWERSYTETY

1. ŚWIĘCKA Julia UW Warszawa 29.50 658
2. ŚLIWA Maja UWr Wrocław 30.87 574
3. WOLNY Magdalena UŚ Katowice 31.22 555
4. NADOLSKA Julia UMCS Lublin 31.34 549
5. MIGDAŁ Maria UG Gdańsk 31.53 539
6. SZLACHCIC Wiktoria UŚ Katowice 31.83 524
7. ŁUSZCZYŃSKA Natalia UG Gdańsk 32.79 479
8. BOCZKOWSKA Julianna UW Warszawa 33.19 462
9. SOLIWODA Julia UKSW Warszawa 33.41 453

10. WÓJTOWICZ Julia UMCS Lublin 33.53 448
11. CZORNIK Julia UJ Kraków 33.59 446
12. ŚCIESZKO Agnieszka UŁ Łódź 34.01 429
13. SKRZYPEK Aleksandra UW Warszawa 34.69 405
14. KRZYWIŃSKA Sara UWr Wrocław 34.99 394
15. JAGIELSKA Róża UŁ Łódź 35.47 379
16. KOZIOŁ Żaklina UWr Wrocław 35.81 368
17. SOLIWODA Klaudia UJ Kraków 35.86 366
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 7, Kobiet, 50m grzbietowy, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt.

18. BIENIECKA Natalia UŁ Łódź 38.17 304
19. KOSZELA Martyna UG Gdańsk 38.85 288
20. KLASIŃSKA Patrycja UJ Kraków 39.58 272
21. MENDELSKA Natalia UWr Wrocław 40.22 259

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. NAWARYŃSKA Katarzyna PWSZ Racibórz 30.27 609
2. WAŁASZEK Aleksandra PWSZ Tarnów 49.54 139
3. KACZÓWKA Anna PWSZ Tarnów 1:05.41 60
4. REŚKIEWICZ Beata PWSZ Konin 1:06.29 58

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KULAGA Dominika CH Rzeszów 28.21 753
2. WOLSKA Karolina WSG Bydgoszcz 31.10 562
3. RADZIK Adrianna WSHiU Poznań 31.90 521
4. RZEWUSKA Adrianna WSG Bydgoszcz 33.46 451

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WRZOSEK Iga SGGW Warszawa 30.92 572
2. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 32.10 511
3. BORYS Anna WAT Warszawa 32.14 509
4. SAROSIEK Alicja SGGW Warszawa 32.73 482
5. ZIELIŃSKA Monika UPr Poznań 35.69 372
6. ŚLĘCZKOWSKA Weronika SGGW Warszawa 38.95 286
7. CHODÓR Kamila SGGW Warszawa 39.23 280

OPEN

1. KULAGA Dominika CH Rzeszów 28.21 753
2. POGORZELSKA Laura AWF Kraków 29.16 682
3. ŚWIĘCKA Julia UW Warszawa 29.50 658
4. NAWARYŃSKA Katarzyna PWSZ Racibórz 30.27 609
5. ĆWIL Angela UMe Łódź 30.63 588
6. ŚLIWA Maja UWr Wrocław 30.87 574
7. WRZOSEK Iga SGGW Warszawa 30.92 572
8. WOLSKA Karolina WSG Bydgoszcz 31.10 562
9. PODLECKA Agnieszka ZUT Szczecin 31.11 561

10. WOLNY Magdalena UŚ Katowice 31.22 555
11. NADOLSKA Julia UMCS Lublin 31.34 549
12. MIGDAŁ Maria UG Gdańsk 31.53 539
13. SZLACHCIC Wiktoria UŚ Katowice 31.83 524
14. RADZIK Adrianna WSHiU Poznań 31.90 521
15. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 32.10 511
16. BORYS Anna WAT Warszawa 32.14 509
17. BARTYZEL Aleksandra AGH Kraków 32.37 498
18. SAROSIEK Alicja SGGW Warszawa 32.73 482
19. ŁUSZCZYŃSKA Natalia UG Gdańsk 32.79 479
20. RUDEK Wiktoria AWF Wrocław 32.88 475
21. BOCZKOWSKA Julianna UW Warszawa 33.19 462
22. GABRYŚ Laura PW Warszawa 33.24 460
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 7, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

23. SOLIWODA Julia UKSW Warszawa 33.41 453
24. RZEWUSKA Adrianna WSG Bydgoszcz 33.46 451
25. WÓJTOWICZ Julia UMCS Lublin 33.53 448
26. CZORNIK Julia UJ Kraków 33.59 446
27. ŚCIESZKO Agnieszka UŁ Łódź 34.01 429
28. KARZEŁEK Nina PW Warszawa 34.14 425
29. SKRZYPEK Aleksandra UW Warszawa 34.69 405
30. KRZYWIŃSKA Sara UWr Wrocław 34.99 394
31. ADAMCZYK Natalia AWF Katowice 35.07 392

LIPKOWSKA Dominika PW Warszawa 35.07 392
33. ARIM Sandra PG Gdańsk 35.44 380
34. JAGIELSKA Róża UŁ Łódź 35.47 379
35. IŻYCKA Marta AGH Kraków 35.54 376
36. ZIELIŃSKA Monika UPr Poznań 35.69 372
37. CADER Aleksandra AWF Warszawa 35.71 371
38. MAJEWSKA Weronika AWF Wrocław 35.78 369
39. KOZIOŁ Żaklina UWr Wrocław 35.81 368
40. SOLIWODA Klaudia UJ Kraków 35.86 366
41. WIDANKA Aleksandra AWF Wrocław 35.94 364
42. SIEŃSKA Anna PG Gdańsk 36.00 362
43. OSMULSKA Adriana PL Lublin 36.63 344
44. ZAWOLIK Wiktoria SUM Katowice 36.69 342
45. CIPORSKA Katarzyna PW Warszawa 36.96 335
46. KOGUT Aleksandra AGH Kraków 37.00 333
47. ŚWIĄTEK Dorota UMe Łódź 37.67 316
48. BIENIECKA Natalia UŁ Łódź 38.17 304
49. JAROSZ Magdalena PŚ Gliwice 38.50 296
50. KOSZELA Martyna UG Gdańsk 38.85 288
51. ŚLĘCZKOWSKA Weronika SGGW Warszawa 38.95 286
52. CHODÓR Kamila SGGW Warszawa 39.23 280
53. KLASIŃSKA Patrycja UJ Kraków 39.58 272
54. BRZEZIŃSKA Agnieszka UMe Lublin 40.07 262
55. MENDELSKA Natalia UWr Wrocław 40.22 259
56. GAMBUŚ Martyna` PŚ Gliwice 40.90 247
57. WAŁASZEK Aleksandra PWSZ Tarnów 49.54 139
58. KACZÓWKA Anna PWSZ Tarnów 1:05.41 60
59. REŚKIEWICZ Beata PWSZ Konin 1:06.29 58


